
IL RETTORE 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n.168 e ss.mm.ii.; 
- vista la Legge 30 dicembre 2010, n.240 e ss.mm.ii; 
- visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
- visto il Regolamento elettorale di Ateneo, ed in particolare l'art. 31; 
- visto il D.R. del 6 settembre 2023, rep. n. 3328, di indizione, per i giorni 25 e 26 ottobre 2023, 

delle votazioni per la designazione dei rappresentanti degli studenti in seno al Senato 
Accademico, al Consiglio di Amministrazione ed al Nucleo di Valutazione, per il biennio 
2023/2025; 

- visto il D.R. del 2 ottobre 2023, rep. n.3655, con cui è stata costituita la Commissione elettorale 
col compito di proclamare l'esito delle votazioni e di decidere in via definitiva su eventuali 
ricorsi relativi allo svolgimento delle suddette elezioni; 

- visto il verbale n. 4 del 31 ottobre 2023 della Commissione elettorale col quale sono stati 
proclamati eletti i rappresentanti degli studenti in seno al Senato Accademico, al Consiglio di 
Amministrazione e al Nucleo di Valutazione di Ateneo; 

- tutto ciò premesso; 
DECRETA 

A decorrere dalla data del presente decreto i sottoelencati studenti sono nominati rappresentanti 
in seno agli organi collegiali di Ateneo, di seguito indicati, per il biennio 2023/2025: 

Senato Accademico 
• COSENTINO Federica 
• PANDOLFO Marta 
• DI GAUDIO Irene Alessandra 
• RIZZO Giorgia 
• AMATO Giovanni Valerio 
• FERLAUTO Alice 

Consiglio di Amministrazione 
• BARRESI Salvatore 
• SANT ANGELO Sofia Rita 

Nucleo di Valutazione 
• PULEO Cataldo 
• ARGENTI Robe1io 

Catania, 06_ \\ _(.,oz~ 


	Page 1



